- 1 -

淄档函〔2020〕1 号

各区县档案馆、高新区工委办公室、经济开发区工委办公室，

文昌湖省级旅游度假区工委办公室，市直有关部门、市属企

事业、高等院校：

    现将山东省档案学会《关于做好 2019—2020 年度档案

学优秀成果申报工作的通知》转发给你们，请按照文件要求

认真组织落实，并于 2020 年 6月 30 日前将有关需要申报材

料统一报送市档案馆三楼培训教育科（303 室）。

联系人：李秀平

联系电话：3181299

电子邮箱：cg3181299@sina.com

附件：关于做好 2019—2020 年度档案学优秀成果申报

工作的通知

淄博市档案馆

2020 年 3月 30日

mailto:jyk3181299@163.com

- 2 -

附件

各市档案学会、各有关单位：

    为调动广大档案学会会员及档案工作者的积极性和创

造性，鼓励深入开展档案学理论研究，推动档案学术研究活

动不断开展，更好地为山东档案事业繁荣发展服务，根据《山

东省档案学会档案学优秀成果奖评审办法》，今年省档案学

会继续组织开展档案学优秀成果奖评审工作，并对组织申报

工作成绩突出的学会进行表彰。现就有关事项通知如下：

    一、各市档案学会、各有关单位要切实做好申报的组织

工作，认真填写申报表（一式两份）和汇总表，汇总表发送

省档案学会办公室邮箱：sddaxh@163.com（申报表、汇总表

附后）。个人申报者无需填写汇总表。

   二、严把质量关。各市档案学会要认真审查上报材料，

对那些弄虚作假、伪造抄袭的论文及不符合要求的项目，严

禁申报。鼓励那些理论联系实际，有独到见解，研以致用，

对档案工作进步切实能发挥作用，对档案事业发展确能提供

理论支撑的申报成果。

   三、对于个人申报的项目，不论是单独完成，还是集体

完成，每人不得超过两项。

- 3 -

   四、受理申报材料截止日期为 2020 年 7月 15日，逾期

不再受理。

   联系人：  孙京波

   联系电话：0531-68609169  13001746176

   邮寄地址：济南市经十路 11619 号档案学会办公室

   邮政编码：250014

                       山东省档案学会

                   2020年 3 月 23 日

- 4 -

山东省档案学优秀成果评奖申报表

参评成果名称

作者姓名  性别

文化程度  职称

工作单位及职务

通  讯  地  址

联系电话  手机

学

术

成

果

简

介

何时在何种刊物

上发表或出版

单位推荐意见

                          盖章

评委表决意见 一等奖  二等奖  三等奖

5

山东省档案学会 2019—2020 年度档案学优秀成果申报汇总表

 申报单位（盖章）：                                                填报时间：

 联系人姓名：                                                      联系电话：

 申报材料寄回地址：

作者姓名 作者单位 参评成果名称 刊物名称 发表时间 出版社 推荐意见 表决结果